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Valberedningens förslag 

 

Ordförande Helena Engkvist Nyval - 1 år 

Vice ordförande  Daniel Hammarskjöld      Nyval – 2 år 

Kassör Karin Nygren Kindh 1 år kvar 

Sekreterare Karin Ehn 1 år kvar 

Ledamot Jenny Åström 1 år kvar 

Ledamot Mattias Nordén Nyval - 2 år 

Ledamot Christer Nygren Nyval - 2 år 

Suppleant Rolf Karlsson  1 år kvar 

Suppleant Emelie Andersen Nyval – 2 år 

 

Revisor, ordinarie Ann Milton Omval - 1 år 

Revisor, ordinarie Kristina Athlei Nyval - 1 år 

Revisor, suppleant Helena Würtz Johansson Nyval - 1 år 

 

Valberedning Rebecca Nygren (sammank) Omval - 1 år 

Johan Bengtsson 1 år kvar 

 Charlotte Sivertson      Omval – 2 år 

 

 

Förslag på nya in i styrelsen 

Daniel Hammarskjöld – Vice ordförande (Ersätter Joachim Nilsson)  

Mattias Nordén - Ledamot (Ersätter Lena Nilsson) 

Christer Nygren – Ledamot (Ersätter Ia Björk)  

Emelie Andersen – Suppleant (Ersätter Rebecka Roos) 

 

Kristina Athlei - Revisor 

 

Sittande som flyttat runt 

Helena Würtz Johansson - från Revisor, ordinarie till Revisor, suppleant 

 

Utanför förslaget men fortfarande valbara:  

Hans Franzen – Nominerad till Vice ordförande 

Joachim Nilsson – Nominerad till Vice ordförande 

 



 

 

Presentationer av dem som står för nyval.  

 

Presentation Daniel Hammarskjöld (nominerad till vice ordförande) 

Jag heter Daniel Hammarskjöld, är 28 år gammal och bor i Habo tillsammans med min 
fru. Hemma har jag en 11 månader gammal tik, en Berner Sennen som heter Greta. 

Jag har i princip ägnat hela mitt liv åt idrott och föreningsliv, så jag trivs väldigt bra i den 
typen av gemenskap. När det gäller styrelsearbete har jag med mig erfarenhet från min 
studietid på Chalmers, där jag satt som ekonomiansvarig och firmatecknare för V-
sektionen. 

Min erfarenhet kring hundar började egentligen i början av 2024 när vi anmälde oss till 
fodervärdar för Försvarsmakten. Så fram till i somras så hade vi FM Adler som blev 
uttagen till polisen efter godkänt L-test. Men nu har vi som sagt vår egna hund, Greta.  

Vi gick valpkursen på JBK och går nu unghundskursen. Jag har även testat på lite 
rallylydnad och arbetsprov för Sennenhundar (vilket är som drag med skrinda). I 
framtiden ser jag fram emot att testa fler brukssporter.  

Jag hoppas kunna bidra till styrelsen och hjälpa till att förvalta en redan väl fungerande 
klubb. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Presentation Mattias Nordén (nominerad till styrelseledamot) 

Mattias Nordén heter jag och bor i Taberg med fru och 2 barn 

Jag är relativt ny på klubben då jag blev medlem 2023 när vi skaffade oss vår hund 
Vilda. (En Labradoodle – blandras mellan storpudel och labrador.) 

Då började en efterlängtad nystart med hund. Jag har gått flera av klubbens kurser som 
jag uppskattat mycket och jag ser fram emot att fortsätta lära mig mer tillsammans med 
Vilda. Ju mer man är på klubben desto mer inser man hur mycket det finns att lära både 
via kurser och av alla duktiga medlemmar och eldsjälar. 

 Jag har fastnat lite extra för bruksgrenarna sök och spår. 

Hundintresset är något jag delar med min familj. Dottern och jag är delaktiga i klubbens 
ungdomsverksamhet som uppskattas mycket av oss, och där hjälper vi gärna till. 

Jag har nu blivit nominerad av valberedningen att vara med i styrelsen. Vilket jag tycker 
skulle vara spännande. Det skulle vara roligt att vara med och bidra och utveckla denna 
fina klubb framåt. 

 

Presentation Christer Nygren (nominerad till styrelseledamot) 

Jag är pensionär så har tid att vara lite mer aktiv i klubben. Har varit medlem sen 2008. Tävlar i agility 
med mina hundar. Har för närvarande 2 sheltiesar och en BC som är min femte hund. 

 

Presentation Emelie Andersen (nominerad till styrelsesuppleant) 

 

 

Presentation Kristina Athlei (nominerad till revisor) 

 

 

 

Utanför Valberedningens förslag: 
Presentation Hans Franzén (nominerad till vice ordförande) 

Mitt namn är Hans Franzén. Bosatt i Jönköping sedan snart fyrtiofem år och gift med 
Eva-Lotta.  Vi har tre döttrar, alla vuxna. En bosatt Jönköping, en i London och en i 
Karlskrona. Alla har bidragit med barnbarn vilket är fantastiskt. En av dem har hund, en 
jaktlabbe, en ägnar sig åt hästar. Under barnens uppväxt hade vi  en Amerikansk Cocker 
Spaniel. 
 
Jag är pensionär sedan några år. Jag jobbade många år som lärare. Jag arbetade mestadels 
på gymnasiet, men de sista åren även på högskolan i Borås. Jag undervisade i Historia, 
Samhällskunskap och Sociologi. 
 
Jag har alltid varit intresserad av samhällslivet och civilsamhället. Jag är också engagerad 
i att vara god man, att bidraga till ett bättre samhälle är viktigt. 



 

 

Detta har engagerat mig i olika föreningar och på olika sätt. En brukshundklubb har en 
stor betydelse för hela samhälle. verkar jätteintressant. 
Jag har en del erfarenhet av styrelsearbete. Har tills nu varit med i styrelsen i den 
bostadsrättsförening, där jag bor. Jag har också i många år varit revisor i vägföreningen 
på orten där vi har vårt sommarboende. Under ca 9 år, varav 6 år som ordförande, 
arbetade jag i styrelsen för Bankeryds Basket.  
Sedan tre år är jag husse till Clemmie, en Welsh Springer Spaniel. En rolig och go tik 
som nu, funnit vad som är roligt, nämligen att spåra. Detta jobbar vi med och avser att 
fortsätta utveckla till våren. Vi försöker delta i tisdagspromenaderna för ”daglediga”, ett i 
mitt tycke utmärkt sätt att engagera även äldre klubbmedlemmar. Clemmie tar mycket 
tid. När det finns lite tid över så vill jag gärna läsa, skriva och resa. 
Hoppas att det ger ett litet hum om vem jag är och vad som jag tycker är viktigt. Om det 
finns frågor eller oklarheter är ni välkomna att kontakta mig. 
 
Presentation Joachim Nilsson (nominerad till vice ordförande) 

Joachim, vår vice ordförande, bor i hus med sina två hundar Flash och Glenn strax 
utanför Jönköping, i Habo, med bara 10-12 minuter till JBK. Han flyttade till Jönköping 
2012 från Trollhättan och första hunden, Ludde, kom till honom och hans dåvarande 
sambo i slutet av juli samma år. Glenn är en omplacering och han kom till Joachim i 
början på september 2014. Tyvärr har Ludde fått somna in på grund av sjukdom en tid, 
men november 2023 började ett nytt kapitel för Joachim då hans första brukshund, 
schäfern Flash, gjorde entré i hans och Glenns liv. 

Joachim har med Flash tagit steget in i bruksträningens fantastiska värld, och han kikar 
även lite på andra tävlings- och träningsformer. Senast har han testat Rallylydnad med 
Flash och upplevde att det ökade samarbetet och kontakten. 

Sedan Joachim blev medlem i JBK har han varit engagerad i klubbens 
kommunikationsgrupp och har idag hand om klubbens IT. Det är viktigt för honom att 
alla i föreningen skall känna sig välkomna, och att ingen verksamhet är viktigare än den 
andra. Joachim drivs av att uppnå en balans i föreningens arbete är. Vi är alla olika och 
har olika behov, vilket gör att styrelsearbetet i en förening som JBK är centralt för att 
uppnå stabilitet och kontinuitet.  

Joachim ser vikten av en väl fungerande brukshundklubb för alla som har hund oavsett 
om man tränar, tävlar eller bara har hund. SBK:s vision och uppgift anser Joachim är 
viktiga för att vi ska hålla rätt kurs med vår verksamhet inom klubben och är något som 
han vill vara med och arbeta för genom sitt engagemang i JBK. 

(text från jbhk.se)  
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Verksamhetsberattelse 2025 

Styrelsen 
Under verksamhetsaret 2025 har styrelsen bestatt av foljande medlemmar; 

Helena Engkvist (Ordforande), Joachim Nilsson (vice Ordforande), Karin Nygren Kind (Kassor), 

Karin Ehn (Sekreterare), la Bjork (ledamot), Lena Nilsson (ledamot), Jenny Astrom (ledamot), 

Rebecca Roos (suppleant) och Rolf Karlsson (suppleant). 

Styrelsen har hall it tio styrelsemoten efter arsmotet 2025 och tva moten fore arsmotet 2026. 

Styrelsen har organiserat tva medlemsmoten under aret dar vi pa hastens medlemsmote aven tirade 

klubbmedlemrnars framgangar pa arets SM-tavlingar. Styrelsen har representerats vid SBK 

Smalands arsmote samt pa alla ovriga distriktsmoten som hallits under verksamhetsaret. Styrelsens 

olika ledamoter har kontaktansvar for nagon av klubbens grupper och de har matt grupperna for 

information och samtal. 

Medlemsantalet har fortsatt att aka under aret, i dagslaget ar vi 847 stycken betalande medlemmar 

som ar over 15 ar, dvs rostberattigade. 

Rekommendation har sants till SBK for 19 styck medlemmar att fa fortjansttecken i olika valorer. SBK 

maste godkanna innan fortjansttecken kan delas ut. 

Arbetet med att faststalla den officiella logotypen for Jonkopings Brukshundklubb har paborjats. 

Tva nya policyer och rekommendationer som antagits under aret ar: 

• Rutin for uppvisande av registerutdrag 

• Nytt hyresavtal for dem som hyr var anlaggning. 

Ekonomi 

Arets budget var aterhallsam men genom beviljade bidragsansokningar klarar vi det budgeterade 

noll-resultatet. Tack vare det utmarkta arbetet i JBHK-ungdom har Jonkopings kommun beviljat 

klubben aktivitetsbidrag. I sin tur, tack vare det, har vi ocksa fatt ett mind re driftbidrag for vara 

anlaggningskostnader, och ett investeringsbidrag som tacker ca 50 % av draneringskostnaderna for 

Sodra plan. Norhedsstiftelsen beviljade klubben ett bidrag for PA-systemet i klubbstugan. 

Avtal 

Under aret har styrelsen sett over avtalet med Studieframjandet och uppdaterat detta, forlangning 

av avtalet sker arsvis. Avtalet med var sponsor PetCare ar ocksa fornyat och de har varit pa plats 

under en av klubbens storre tavlingar. Vi har ocksa ett fornyat instruktorsavtal med en av vara 

avtalsinstruktorer. 

Klubbstuga och omrade 

Klubbstugans trossbotten har besiktigats: Drygt halften av stugan har rotskador i trossbotten och pa 

golvbjalkar. Trossbotten har varit angripen av svamp, dock ingen akta hussvamp enligt 

analys. Positivt ar att befintligt svampangrepp idag ej ar levande tack vare en torr miljo under huset. 

En barlina i mitten av stugan ar delvis knackt, ovriga barlinor ar friska. En atgardsplan ar presenterad i 

verksamhetsplanen. rUi 
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Verksamhetsberattelse 2025 

Dranering av Soderplanen ar genomford och ytskikt kommer att fardigstallas till varen. 

En fixardag arrangerades med malning av fasaden pa de fiesta byggnader och traflis lades pa stigen 

bakom gamla hunddagiset. 

Elen for camping har gjorts om sa vi nu kan erbjuda 16 elplatser. 

Ett nytt PA-system har installerats i klubbstugan. Hogtalare, mikrofon och horslingor. 

Ett nodlarm har installerats pa handikapptoaletten. 

En ny diskmaskin har installerats. 

Foreningskultur 
Fran foregaende ars verksamhetsplan har nuvarande styrelse genomfort nedanstaende punkter helt 

eller delvis. Styrelsen viii aktivt arbeta for att starka klubbens foreningskultur i form av aktivitet, 

engagemang och samarbete/sammanhallning inom klubben. Styrelsen ska uppmarksamma ideella 

insatser i klubben och strava emot en gemensam riktning for klubbens verksamheter. 

• Klargora klubbens mat och visioner for de kommande 3-5 aren genom en flerarsplan och de 

steg som kravs for att na dit. 

o Under aret har en grupp skrivit sin 5-arsplan och styrelsen onskar framover seen 

langsiktig planering fran alla sektorer och grupper. 

o Budget finns som vanligt for kommande ar, men nu aven en ram budget for 

nastkommande ar. 

o Styrelsen har paborjat arbetet med var grafiska profil med diskussion kring vara 

logotyper och genom att dryfta fragan om hur vi viii, och inte viii, att var klubb ska 

uppfattas. Detta kommer aven att tas upp for diskussion pa nasta medlemsmote. 

• Ta fram tydliga kriterier for att uppmarksamma ideella insatser vid ars- och medlemsmoten. 

o SM-deltagarna uppmarksammades under hostens medlemsmote. 

o Rekommendation har sants till SBK for 19 stycken medlemmar att fa fortjansttecken i 

olika valorer. SBK maste dock godkanna dessa innan fortjansttecken kan delas ut. 

• Stodja utvecklingen av ett fungerande samarbete inom och mellan sektorer och 

arbetsgrupper, genom att anordna sektormoten 1- 2 ganger per ar. 

o Davi har forandrat antalet sektorer och underordnat sektorer och grupper under 

tavlingssektorn har behovet av sektormoten minskat. Malsattningen har varit att 

starka rapportering fran sektorerna till styrelsen och hjalpa sektorer att 

kommunicera inom sektorn. Detta arbete ar paborjat men fortsatter under 2026 

med bl a sektormoten. 

• Tydliggora rollerna och ansvar i organisationen, oka forstaelsen mellan 

grupper/sektorer/individers arbete. 

o Under 2025 har fokus varit pa att fortydliga gruppers och sektorers tillhorighet i 

organisationen genom att minska antalet sektorer och lagga grupper och 

tavlingsgrenar under Tavlingssektorn . HUS, RUS och Tavlingssektorn ar overgripande 

sektorer med ansvar for en eller fl era grupper. 

• Anordna fest/samvaro for verksamma funktionarer och medlemmar for att starka samvaron 

mellan medlemmar. 

6i 
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Verksamhetsberattelse 2025 

o Hastens medlemsmote blev en festtillstallning med manga anmalda. 

o HUS har ordnat fl era tillfallen for samvaro och gemenskap under aret som gatt. 

Aktiviteter 

Klubben har under 2025 arrangerat 16 prov och tavlingar. Detta har kravt ett start engagemang fran 

klubbens fantastiska funktionarer som varit i skog och mark, pa tavlingsplanerna, i koket och 

sekretariatet, mm. Na rm are ett 80-tal kurser, workshops, lager och events genomforts i klubbens 

regi i samarbete med Studieframjandet, ett mycket imponerade arbete laggs ner av alla ideella 

krafter for att fa detta att fungera. For mer detaljer hanvisar styrelsen till respektive grupps/sektors 

verksamhetsberattelse. 

En styrelseledamot har deltagit pa tva tavlingssektormoten. Dessa moten stoder och utvecklar ett 

samarbete mellan sektorer och grupper. 

Under Elmia Hund representerades klubben framst av vara ungdomar. Nagra av klubbens 

medlemmar representerade oss val nar Granngarden hade sina Husdjursdagar i augusti. 

Alla grupper har flyttat sitt materialforrad antingen till sekretariatet ell er Lilla stugan och samtidigt 

gjort en inventering av sitt material. 

En medarbetare, som arbetstranar pa klubben under vaktmastares handledning, har tagit 

motorsagskorkort som klubben bekostat. Han ar en viktig medarbetare pa var klubb. Styrelsen har 

tagit beslut om friskvardsbidrag for vaktmastaren. 

Vidareutbildning av funktionarer 

Styrelsen har tillsammans med SBK Smaland erbjudit utbildning for flera typer av funktionarer som 
beskrivs i nasta sektion, under HUS. 

HUS 
HUS har under hela aret bestatt av Anne-Lie Andersson och Annelie Damberg och under senare delen 

av 2025 har aven Jonna Andersson och Camilla Erixon varit en del av HUS. Sektorns bedomning ar att 

vi skulle behovt vara nagon/nagra till for att kunna fordela arbetet pa ett bra satt. 

HUS har haft mote en gang per manad. 

Under 2025 har vi haft 69 kurser fordelat pa 40 ideella och 29 med vara avtalsinstruktorer Clara 

Hedqvist och Annelie Dam berg. Pa vara kurser har vi haft 552 deltagare. 

Vart samarbete med AniCura pa vara valpkurser har fortsatt under aret och ar ett nyttigt inslag for de 

nya valpagarna. 

Kursutvardering av all a kurser har skett lopande under aret och over lag ar vara medlemmar nojda 

med vara kurser, instruktorer och medhjalpare. 

Vi har haft tva After Dog/instruktorsmoten for vara instruktorer och medhjalpare vilket varit 

uppskattat. Ansvariga for vara After Dog har Anne-lie Andersson och Annelie Dam berg varit. 



Verksamhetsberattelse 2025 

Vi har bitvis under aret haft vara mandagstraningar (aven om dagarna har varierat nagot, framfor allt 

under hosten/vintern da vi ar pa Hulukvarn), men det har ibland varit svart att fa 

instrukt6rer/intresserade till dessa tillfallen och da har vi inte kunnat genomfora dem. 

Vi har haft socialiseringstraningar pa klubben och ocksa genomfort forelasningar inom teman 

som tavlingspsykologi, patrullhund och raddningshundar. I december genomfordes en Lucia-Cup for 

vara medlemmar. 

Utbildning 
Vi har under 2025 skickat tva personer pa SBK 1 instrukt6rsutbildning. Vi har ocksa 

skickat fyra personer pa vidareutbildning i bruksgrenen, tre tavlingssekreterare i bruks och lydnad (en 

ar klar, tva haller pa med kursen), och tva tavlingsledare ar utbildade i lydnad. Tva agilityinstruktorer 

har gatt en vidareutbildning. Under hasten inledde ocksa en av vara medlemmar en utbildning 

till Nosework-instrukt6r. Vi viii rikta ett start tack till alla instrukt6rer och medhjalpare for era 

insatser under aret, utan er- ingen verksamhet. 

RUS 
Rasutvecklingssektorn (RUS) har under aret bedrivit ett aktivt och dedikerat arbete for att framja 

aveln av mentalt och fysiskt friska brukshundar inom Svenska Brukshundklubbens ansvarsomrade. 

Sektorns centrala syfte ar att sakerstalla att rasernas ursprungliga egenskaper och mentalitet bevaras 

och utvecklas, vilket ar en grundbult for hundarnas anvandbarhet, oavsett om det galler tavling, 

tjanst eller ett aktivt familjeliv. 

Arbetet har fokuserat pa att administrera och genomfora de standardiserade mental proven MH 

(Mentalbeskrivning Hund) och MT (Mentaltest/Korning) samt Exteri6rbeskrivning. Dessa 

beskrivningar och tester ar avgorande verktyg for bade uppfodare och hundagare, da de ger 

vardefulla, vetenskapligt baserade insikter om hundarnas beteenden och mentala egenskaper, vilka 

ar starkt arftliga. 

Under aret har sektorn bland annat: 

• Arrangerat och administrerat MH- och MT-tillfallen: Genom att tillhandahalla dessa prov 

har sektorn m6jliggjort for medlemmar och uppfodare att dokumentera sina hundars 

mentalitet, vilket utg6r ett viktigt underlag i det langsiktiga avelsarbetet. 

• Framjat RAS (Rasspecifika Avelsstrategier): Sektorn har arbetat for att implementera och 

folja de avelsstrategier som tagits tram for respektive ras, i linje med SBK:s och Svenska 

Kennelklubbens (SKK) mal om sund avel. 

• Utbildat funktionarer: For att uppratthalla en hog kvalitet pa mental proven har sektorn 

engagerat sig i utbildning av nya mentalbeskrivare och funktionarer, vilket sakerstaller 

att klubbens verksamhet uppfyller SBK:s h6ga krav. 

F61jande medlemmar har ingatt i Rasutvecklingssektorn (RUS) under verksamhetsaret. Deras 

engagemang och expertis har varit avgorande for att driva sektorns mal framat: 

• 
• 
• 

Helena Wurtz Johansson - Sammankallande, Figurant MH/MT 

Kristina Athlei- Figurant MH/MT 

Rolf Karlsson - Figurant MH/MT 
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• Helena Engkvist - Figurant MH/MT 

• Maria Granstrand - Figurant MH 

• Annelie Damberg-Testledare MH/MT 

• Tobias Den Braver - Administrator 

Genomforda aktiviteter (traffar, kurser, utbildningar, ovrigt): 
Mentalbeskrivningar (MH) och Exteriorbeskrivning: Vi har under aret genomfort totalt fem officiella 

MH-tillfallen. Tva av dessa tillfallen var dedikerade "uppfodar-MH", vilket ar en viktig insats for att 

stotta avelsbasen lokalt. Ett start antal hundar har darmed kunnat dokumentera sin mentalitet, vilket 

utg6r ett viktigt underlag i det langsiktiga avelsarbetet. Vi har aven arrangerat en exteriorbeskrivning 

i samband med ett av proven. 

• Mentaltest (MT): Ett MT-tillfalle har anordnats i samarbete med Svenska Boxerklubben, 

dar tolv boxerhundar deltog och testades. 

• Utbildningar och kompetensutveckling: 

o En central del av arets arbete har varit att sakerstalla atervaxt och kompetens. 

Sektorn har framgangsrikt utbildat fyra nya MT-figuranter, vilket starker var formaga 

att genomfora framtida MT-prov. 

o En befintlig MT-testledare har genomgatt och slutfort sin auktorisationsprocess, 

vilket sakerstaller att vi uppfyller SBK:s hoga krav pa ledarskap och expertis vid 

proven. 

• lnformationsinsatser: Aktivt arbete har lagts pa att informera medlemmar om vikten av RUS 

och mentalbeskrivning via klubbens och sociala medier. 

Maluppfyllelse och budget: 
lnfor aret sattes realistiska och matbara mal. Resultatet visar pa en hog grad av maluppfyllelse: 

• Mal gallande genomforda prov: Malen for antalet MH- och MT-tillfallen har uppnatts, 

och de sarskilda uppfodar-MH var en framgangsrik satsning som overtraffade 

forvantningarna. 

• Mal gallande funktionarsutbildning: Detta mal har uppnatts till viss del med, fyra 

nya MTfiguranter och en ater auktoriserad MTtestledare nu starker sektorns 

kompetensbas, dock har vi fatt flytta tram en MH figurantutbildning och 

testledarutbildning fran november 2025 till februari 2026. 

• Budget: Budgeten har hanterats med god framforhallning. Sektorn har genererat intakter 

fran deltagaravgifter och haft kostnader for bland annat arvoden till 

domare/funktionarer och material. Vi redovisar ett positivt resultat pa de MH och MT vi 

har haft under aret och har aven beviljats bidrag fran SBK for beskrivares och domares 

resor. 

Sammantaget har aret varit mycket produktivt och sektorn har framgangsrikt bidragit till klubbens 

overgripande mal om sunda och funktionsdugliga brukshundar. 

Tavling 
Tavlingssektorn har under aret bestatt av foljande representanter: 
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Sammankallande: Rullande 

Agility: Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson 

Freestyle: Jenny Astrom, Rebecca Nygren 

Rallylydnad: Jenny Astrom 

Bruks: Alexandra Persson, Elin Joelsson 

Utstallning: Elisabeth Kytler, Helena Wurtz Johansson 

RUS: Helena Wurtz Johansson, Kristina Athlei 

Lydnad: Anna Karlsson, Annelie Dahlbom 

Nosework: Camilla Erixon 

Specialsok: Ulrika Ferm Lekstrom 

Hoopers: Ulrika Ferm Lekstrom 

IGP: Vakant 

Drag: Vakant 

Vi har jobbat kontinuerligt med att tillsatta representanter for de grenar som ar vakanta, men det 

saknas fortfarande i nagra grenar, se ovan. 

Genomforda officiella tavlingar 
Bruks: Tva dagar (Tva tavlingar) Appellklass rapport och sok, lagre-, hogre- och elitklass i sok. 

Rally: Tre dagar (Tva dubbeltavlingar) Nyborjare, Fortsattning, Avancerad, Mastare. 

Agility: Fyra dagar (Tva tavlingar) plus tva blabarstavlingar 

Lydnad: Tva dagar (Tva tavlingar) Startklass, Klass 1, Klass 2, Klass 3 

Utstallning: -

Traningstavlingar har genomforts samt KM i bruks, rallylydnad, agility, nosework, 

freestyle, Heelwork to Music (HtM), drag, hoopers, specialsok, lydnad samt utstallning. 

Moten 
Vi hade under aret planering att arbete enligt foljande arshjul, dvs fyra moten samt haft ett extra 

insatt mote infor KM-veckan. 

Ql-mote, januari 

• Bestamma regler for aretshund 

• Championat 

• Presentation till arsmotet. 

Q2-mote, april 

• Planera KM 

• Bestalla priser till KM 

• Se over tavlingar for kommande ar 

Q3-mote, september 

• 
• 

Se over tavlingar for hasten 

Sammanstall verksamhetsplan/ -berattelse 
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Q4-mote, november 

• Budget 

• Utveckling av tavlingsgrupper 

• Bestalla championatspriser och arets hund 

Arets hund 
Pa arsmotet premierades arets hund i respektive gren med presentkort och rosett. 

Pa arsmotet uppmarksammandes de ekipage som erhallit championat. 

Utstallning 
Gruppen har bestatt av Elisabeth Kytler (sammankallande), Maritha Bertilsson, Helena Wi.irtz 

Johansson, Kristina Athlei och Annette Frostberg. 

Moten har hallits pa klubben infor planering av sektorns inofficiella aktiviteter. 

Utstallningstraning: 
Utstallningstraning har hall its, under hasten, pa Hulukvarn Hundsporthall med 8 deltagare. 

lnofficiell utstallning och klubbmasterskap: 
lnofficiell utstallning halls sondag 27 april 2025, 80 katalogforda hundar deltog = max. 

I samarrangemang med utstallningen halls aven klubbmasterskapsutstallning. Domare var SKK­

auktoriserade Anette Edlander, utstallningen upplevdes val genomford. 

Ovrigt: 
I gruppen JBHK Utstallningstraning har det informerats om utstallningsrelaterade aktiviteter i 

naromradet, som upplevts som intressanta for gruppens foljare. 

Agility 
Under 2025 har agilitygruppen bestatt av foljande medlemmar: 

Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson, Rebecca Nygren, Anna Goransson, Johanna Ferm, 

Katrin Engvers, Jenny Astrom, Linnea Norden och Olivia Liden. 

Moten 
Vi har haft 4 moten under aret. Utover det har vi haft planeringsmoten infor tavlingar. 

lnkop 
Mjukt langhopp. 

Nya agilityplan 
Vi har under aret hall it till pa nedre delen av Soderplan. Den har fungerat bra sa lange marken 

varit torr. 

RESULTAT KM 2024 

Arets Klubbmastare SMALL 
Jeanette Helgeroth med Maxxa 



Arets Klubbmastare MEDIUM 
Erik Sandell med Fixa 

Arets Klubbmastare LARGE 
Felicia Andersson med Toka 

Arets Blabar SMALL 
Linn Werner med Sixten 

Arets Blabar MEDIUM 
Emelie Aslund med Teddie 

Arets Blabar LARGE 
Cili Blomgren med Jinna 

Start grattis till alla vinnare! 

Bruks 
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Sammankallande for gruppen har varit Elin Joelsson och Alexandra Persson. Darutover finns en 

arbetsgrupp med ca 40 klubbmedlemmar. 

Genomforda tavlingar 
Det har varit ett start engagemang fran flera i bruksgruppens arbetshrupp att vara med och 

arrangera tavlingar och flera har varit funktionarer. 

KM i bruks (lydnadsdelen) har genomforts den 7 maj, med atta starter totalt i appell-hogre kl ass. 

Moten 
Under aret har gruppen haft flera moten for att fortsatta arbetet med att kunna fa till tier 

tavlingar dar det blir ett gemensamt ansvarstagande av de tavlingar som vi ska arrangera. En 

arbetsgrupp pa ca 40 personer finns, dar vi hjalps at att bolla ideer och gemensamt jobba med 

tavlingar for att fordela ansvarsuppdragen jamnt i arbetsgruppen. 

Utover sammankallande finns det sju personer som har fatt sarskilda ansvarsomraden och 

ambitionen har varit att skapa en effektiv tavlingsorganisation. Fortsatt arbete kring utveckling av 

bruksgruppen och dess arbetsgrupp kommer att ske under 2026. 

Ovriga aktiviteter 
Under aret har vi haft tva traningstavlingar i brukslydnad, bade for att stotta aktiva tavlingsekipage 

och for att fa nya personer att vaga testa pa att tavlingstavla. 

Pa onsdagar kl. 18.30-19.15 under var/sommartid har vi arrangerat oppentraning med 

platsliggning med och utan skott. Traningarna ar populara och manga ekipage har deltagit. 

Lydnad 
Lydnadssektorn har under aret bestatt av Anna Karlsson och Annelie Dahlbom. 
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Genomförda tävlingar  

Tävling i samtliga klasser genomfördes den 4 maj 2025, 30 startande. Tävling med dubbla starter i 

startklass och klass 1 den 7 september 2025, 38 startande. KM i lydnad genomfördes i startklass och i 

klass 1. Vi har genomfört tre tävlingsträningar under året. 

Utbildning 

Annelie och Anna har under året slutfört utbildningen till tävlingsledare i lydnad.  Annelie, med Anna 

som medhjälpare, har under året hållit en kurs i lydnadklass 1 och 2, en i startklass och en kortkurs i 

apportering. Träningshelgen med utomstående instruktör den 17 och 18 maj fick ställas in på grund 

av dubbelbokning med MH. 

Möten   

Vi har haft möten kontinuerligt under året.  

Lydnadsträning  

Träningsgruppen är fortsatt igång och det har tillkommit nya medlemmar under året. Vi har ordnat 

två träningshelger för gruppen.   

Övrigt   

Annelie arrangerade en föreläsning med Helene Rygert för JBK:s medlemmar. 

Rallylydnad 
Arbetsgruppen har under året bestått av Jenny Åström, Sofia Gagnestig, Sara Finnigan, Catrin 

Pettersson och Clara Hedquist. Sammankallande: Clara Hedquist.  

Tävlingar  

Under årets tävlingar deltog totalt 372 ekipage.  

Klubbmästerskap (KM)  

KM i Rallylydnad arrangerades den 11 maj i nybörjarklass och avancerad klass.  

Årets klubbmästare 2025 blev:  

Nybörjarklass - Paulina Bülow och Vilda   

Avancerad klass - Anna Norén och Akilles  

Championat  

Under året har följande ekipage uppnått championat:   

Catrin Petterson och Nessie  

Annelie Dahlbom och Spider  

Eva Wästanväder och Krut  

Rallylydnadsträning  

Under vinterhalvåret har vi haft öppna rallylydnadsträningar i Hulukvarn Hundarena.  

Vi tackar alla funktionärer för goda insatser! 

Freestyle 
Arbetsgruppen har under året bestått av Denice Lindström, Anna Friestedt, Jenny Åström, Zandra 

Åsenlund och Rebecca Nygren  

Klubbmästerskap (KM) 

Årets Klubbmästerskap genomfördes i fyra klasser. Freestyle, Heelwork to 

Music, Bubbelklass och Teamwork to Music (TTM). Vi hade ca 23 anmälda starter. Det var blandat 

med ekipage på olika nivåer, från de som tävlar i klass 3 till de som tävlade för allra första 
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gangen. Det var aven en blandning mellan medlemmar som brukar trana pa klubben 

och medlemmar som inte varit med sa mycket tidigare. 

Prispallen: 

Freestyle - Jenny Astram & Trubbel 

Heelwork to Music - Jenny Astram & Trubbel 

Teamwork to Music - We Are Family (Jeanette Helgeroth & Honey samt Felicia Andersson & Toka) 

Bubbelklass - Felicia Andersson & Spexa 

Uppvisningar / Prova p~ 
Pa ungdomslagret i juni var Freestyle en av de hundsporter som ungdomarna tick testa pa, vilket var 

mycket uppskattat. 

Traningar 
I barjan av aret hall vi regelbundna appna traningar i Hulukvarn Arena for att peppa de som gatt 

nybarjarkursen att fortsatta trana. lnfor KM:et i maj holl vi traningar utomhus. 

Specialsok 
Medlemmar: Irene Josephson, Joacim Nilsson, Alexander Svensson, Annelie Frading Bjorklund och 

Ulrika Ferm Lekstram. 

Moten: Vi har under HT 2025 startat upp gruppen genom Irene och Ulrika. Vi gjorde en enkat och 

efterfragade vad medelammara i JBK specialsok Facebook grupp anskar for inriktning av gruppen. 

Vi har utakat gruppen till 5 medlemmar och kanner att vi har blivit en bra grupp. 

Vi har haft 4 maten under hasten. 

Ovriga aktiviteter: Granngardens appet HUS V 35. - Uppvisning av Joakim, Irene. 

KM pa Tenhult naturbruksgymnasium. 

Vi har haft appna traningar pa olika stallen, inklusive halloween-event. 

Vi har bjudit in narliggande klubbar Nassja BK, Attila BK, Forserums BK och Jonkoping BK om att 

anordna Specialsak med bedomning, dar varje klubb anordnar en "tavling" om aret. 

December utmaning pa FB gruppen. De som filmade och lade ut i inlagget tavlade om 1 timmas 

privat traning av Ulrika. 

Fraga som tagits upp av styrelsen handlade om vi far andra pa sakomradet nedanfor inhagnaden dar 

vi fick ett Ja fran styrelsen. 
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Ungdom 
Gruppen har bestatt av Anne-Lie Andersson och Lena Nilsson samt ungdomar. Ungdomsmoten har 

vi haft en gang per manad. 

Under aret har ungdomsverksamheten vidareutvecklats dar vi bland annat genomfort ett lager, 

gemensamma traningar och en Halloween-aktivitet, dar alla aktiviteter har varit mycket 

uppskattade. 

Oppna traningar for ungdomarna har hall its under aret. 

Ungdomarna fran JBHK har aven varit representerade pa Elmia hundmassa i SBK Smalands monter. 

Vi har haft ett tillfalle dar alla fatt gora sitt eget hundgodis. Vi har haft ett KM. Vi har haft Prova pa 

agility vid ett tillfalle, ett daglager med inriktning harda spar, viltspar samt personsok, vi har aven haft 

ett helglager fredag till sondag. Vi avslutade aret med en Halloweencup och en julavslutning. 

Kommunikation 
Kommunikation har under hela aret bestatt av Camilla Erixon, Joachim Nilsson och Rebecca 

Nygren, under inledningen av aret var ocksa Anna Friestedt en del av gruppen men har valt 

att pausa sitt engagemang tills vidare. Var bedomning ar att det ar valkommet med 

ytterligare nagon gruppmedlem. 

Kommunikationsgruppen har haft moten vid behov, oftare i samband med hemsidans 

lansering, darefter mer sallan. 

Gruppen har arbetat lopande med uppdateringar av hemsidan som lanserades sent 2024. Rebecca 

deltog pa en After Dog for klubbens instruktorer och medhjalpare och hall en utbildning i det nya 

kalenderverktyget pa hemsidan. Gruppen har ocksa arbetat lopande med att uppdatera JBHK:s 

Facebookgrupp med vad som hander pa klubben. Parallel It med detta hanterar gruppens 

medlemmar de ansokningar om medlemskap i JBHK:s Facebookgrupp som inkommer via Facebook. 

lnom IT har vi haft lite av ett mellanar, dar vi inte gjort nagra storre investeringar. Det som har gjort 

ar underhall och 6versyn av klubbens datorer. Vi har ocksa administrerat och underhallit klubbens IT 

plattform. 

Under aret forlangdes ocksa sponsoravtalet med var huvudsponsor Petcare dar de kommer att bidra 

med priser till klubbens officiella tavlingar under nastkommande ar. De kommer ocksa att delta pa 

nagon/nagra av vara storre tavlingar samt hall a en forelasning om allergier/foder (tillagg mot 

tidigare). 

Tjanstehund 
Tjanstehundssektorn har under aret bedrivit informationsinsatser for att marknadsfora 

verksamheten. 

Tjanstehund/patrull har haft en forelasning med all man information om vad det innebar att utbilda 

sin hund till patrullhund inom Hemvarnet, vilka krav som stalls pa hund och forare samt hur 

hundekipaget efter godkand utbildning anvands i Hemvarnsforbandet. 
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Tjänstehund/räddning haft en informationsträff på klubben för att rekrytera deltagare till en 
räddningshundkurs. Tjänstehund/räddning har även deltagit vid Elmia hund med en uppvisning av 
räddningshundarna. 

I tjänstehundssektorn har under året ingått Ann Milton, sammankallande och ansvarig för 
patrullhundar samt Lasse Sjöstedt, ansvarig för räddningshundar. 

Sektorns arbete har framför allt bestått av information om respektive verksamhet samt 
marknadsföring vid olika event. 

Jönköping 10 februari 2026 

Helena Engkvist / Joachim Nilsson Karin Nygren Kind 

.k .... N�---·· 
Karin Ehn la Björk Lena Nilsson 

Jenny Åström Rebecka Roas Rolf Karlsson 
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REVISIONSBERA TTELSE 
For Jonkopings Brukshundklubb rakenskapsaret 2025. 

Undertecknade, av Jonkopings Brukshundklubb utsedda revisorer for granskning av styrelsens 
rakenskaper och fbrvaltning for period en 2025-01-01 till 2025-12-31, har efter verkstalld revision 
foljande berattelse att avge. 

For fullgorandet av uppdraget har vi tagit del av foreningens rakenskaper, arsredovisning och 
andra handlingar som lamnar upplysningar om foreningens ekonomi och verksamhet samt 
kontrollerat behallningar pa foreningens tillgangskonton. 

Vi har aven granskat inkomst- och utgiftsverifikationerna, vilka overensstammer med 
rakenskaperna. 

Dartill viii vi papeka att alla beslut som paverkar foreningens ekonomi skall ga genom styrelsen 
innan beslut 

Med tanke pa klubbens storlek, omslutning och antalet verifikationer pa ett ar onskar 
revisorerna ett tatare samarbete med styrelsen kring den ekonomiska uppfoljningen for att 
kunna fullgora revisionsarbetet pa ett andamalsenligt satt. 

Da revisionen inte gett anledning till nagon anmarkning och vi kan konstatera att redovisningen 
gjorts i god ordning tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen 
omfattar. 

Jonkoping 2026-02- I { 

Kitty-Lou Lindkvist 



PM Revision 
I syfte att stodja styrelsens arbete med ledning och uppfoljning har vi valt att gora foljande 
medskick: 

• Da ekonomin for ansvarsomradet kok for andra aret visar pa ett storre minusresultat ser 
vi att kokets och traningshallarnas ekonomi behover fbljas upp lopande pa en mer 
detaljerad niva av styrelsen. Vi rekommenderar styrelsen att ta fram en modell for 
uppfoljning, ex.vis en aktivitetsrapport per aktivitet for att skapa ett underlag for framtida 
uppfoljning och eventuella beslut om forandringar inom detta ansvarsomrade. 

• Vi ser vidare ett behov av ett narmare samarbete mellan styrelsen och revisorerna med 
en lopande uppfoljning av klubbens ekonomi, ex.vis kvartalsvis. 

• For att revisorerna ska kunna fullgora sitt uppdrag kravs att revisorerna far tillgang till 
efterfragat material inom rimligtid. 

• For att styrelsen ska kunna ta ansvar for sitt uppdrag behover beslut som vasentligt 
paverkar klubbens ekonomi tas av styrelsen. Fragor behover lyftas sa att styrelsen kan 
bereda dem pa ett rimligt satt innan beslut fattas. Detar ocksa av betydelse att material 
som styrelsen efterfragar verkligen kommer styrelsen till del och protokollfors. 
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1. Jonkopings Brukshundklubb 
Jonkopings Brukshundklubb ar en av de storsta brukshundklubbarna i landet, vi var 847 stycken 

betalande medlemmar som ar over 15 ar, dvs rostberattigade medlemmar vid arets slut. Vi erbjuder 

ert brert utbud av olika aktiviteter for hundentusiaster. Verksamheten omfartar kurser, tavlingar, prov, 

sociala traffar samt olika traningsgrupper. Vara medlemmar har en star spridning nar det kommer till 

hundraser och grenar som utovas. 

Varje ar arrangerar vi ert start antal kurser. Flera tavlingar och prov genomfors inom olika grenar. Vi 

erbjuder aven al Iman traning och har flera specialiserade traningsgrupper. 

Var klubb valkomnar alla, oavsert om man viii delta i kurser, trana sjalvstandigt, tavla, vara funktionar 

eller bara umgas med likasinnade. Vi stravar efter art skapa en inkluderande motesplats for alla 

hundintresserade, oavsert niva eller intresseomrade. 

Foreningen ar organiserad i olika sektorer och grupper som ansvarar for verksamheten inom sina 

respektive omraden. Styrelsen har ert overgripande ansvar for all verksamhet inom klubben med 

tydliga planer och mal som beskrivs nedan. Styrelserepresentanter ar kontaktpersoner till de olika 

grupperna och sektorerna. Styrelsen ar ocksa arbetsgivare for var anstallda vaktmastare och for dem 

som arbetstranar hos ass. 

Verksamhet 
Styrelsen har som uppdrag art stodja och utveckla klubbens olika verksamheter samt aktivt arbeta for 

art engagera fler medlemmar i dessa aktiviteter. 

Vi kommer art fortsarta starka vara befintliga grenar och samtidigt uppmuntra utvecklingen av nya 

grenar inom klubben, som exempelvis nosework och specialsok som startat under 2025. 

Vidareutveckling av den ungdomsverksamhet som vuxit fram under foregaende ar ar ert prioriterat 

omrade. Ungdomarna ar var framtid. 

Under foregaende ar paborjades arbetet med art undersoka mojligheterna art uppdatera klubbens 

grafiska profil med stod av material fran Svenska Brukshundklubben (SBK). Derta arbete fortsarter 

under 2026. 

Vi kommer aven art ateruppta arbetet med planen for skyltar pa JBK, gora omradet mer 

valkomnande, enhetlig och tydligt. 

Styrelsen och dess ledamoter har bl a foljande ataganden enligt vara stadgar: 

• Representera klubben 

• Ansvara for klubbens verksamhet och skota dess angelagenheter 

• Genom delegater representera klubben inom SBK 

• Verkstalla av arsmote fartade beslut och uppdrag 

• Halla styrelsemoten manadsvis 

• Anordna tre medlemsmoten, varav ert ar arsmotet 
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Dessutom har styrelsen och dess ledamoter sedan tidigare beslut foljande ataganden: 

• Uppratthalla kontakten med kommunen angaende naturreservat och parkering 

• Delta i vagforeningens moten 

• Klargora klubbens mal och visioner for de kommande 3- 5 aren genom en flerarsplan och de 

steg som kravs for att na dit. 

Foreningskultur 
Styrelsen ska aktivt arbeta for att starka klubbens foreningskultur i form av aktivitet, engagemang och 

samarbete/sammanhallning inom klubben. Styrelsen ska uppmarksamma ideella insatser i klubben 

och strava emot en gemensam riktning for klubbens verksamheter. 

Detta arbete har paborjats och under 2026 fortsatter vi, utan inbordes rangordning, att: 

• Ta fram tydliga kriterier for att uppmarksamma ideella insatser vid ars- och medlemsmoten. 

• Stodja utvecklingen av ett fungerande samarbete inom och mellan sektorer och 

arbetsgrupper, genom att anordna sektormoten under 2026. 

• Tillsammans med grupper, sektorer och medarbetare tydliggora rollerna och ansvar i 

organisationen, med syfte att oka forstaelsen mellan gruppers och sektorers arbete. 

• Stotta grupper och sektorers arbete med att anordna olika typer av tillfallen for verksamma 

funktionarer, medhjalpare och andra medlemmar for att starka samvaron. 

Underhall 
Styrelsen ska verka for att anpassa underhallet till klubbens verksamheter i syfte att kunna erbjuda 

medlemmarna mojlighet till en anpassad anvandning av klubbens ytor och lokaler. Styrelsen ska 

skapa forutsattningar och mojligheter for den enskilda medlemmen och arbeta for en saker och trygg 

miljo for bade forare och hund. Var ambition ar att klubben ska vara en trivsam plats att besoka. 

Klubbstugan 
Under aret ar ambitionen att organisera tva fixardagar pa klubben. En arbetsgrupp skapas som 

tillsammans med vaktmastare planerar och foljer upp underhallsarbete som behaver goras: 

• Offerbrada nedre delen av klubbstugans ytterpanel 

• Malning klubbstugans fader och vindskivor pa sodra sidan 

• Rattning av bruten bjalke under verandan 

• Reparation av trossbotten - detta kan goras over flera ar 

bvrigt underhall 
Under vinter/var 2026 ska den sodra delen av Sodra plan fardigstallas efter hastens draneringsarbete. 

Belysning av Soderplan och angransande ny plan ska ses over och projekteras for energisnalare 

alternativ. Detta galler aven andra platser som t.ex. bakom gamla hunddagis, hundgard osv. 

Belysningen kring Appell-planen har undermaliga lampor och samtal ska foras med elektriker och 

leverantor av lamporna. 

JBK, en del av SBK 
Jonkopings Brukshundklubb ar en del av Svenska Brukshundklubben, och skall darfor ocksa arbeta i 

enlighet med de overgripande mal och fokusomraden som SBK satt upp for perioden 2024-2026, 
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s,hom att aktivt ta ansvar for hallbarhet ur ett socialt, ekologiskt och ekonomiskt perspektiv. Foljande 

tre omraden ska verka tillsammans och skapa hallbarhet i ett storre sammanhang: 

• Social hallbarhet - vi ska vara en jamstalld och jamlik organisation dar manniskors lika varde 

star i centrum, dar det finns hog tolerans, tillit och hogt fortroende. Vi ska verka for 

inkludering, utvecklande ledarskap och en oppen attityd. 

• Ekologisk hallbarhet -vi ska ta ansvar for var paverkan pa miljon genom aktiva val i all a delar 

av var verksamhet. 

• Ekonomisk hallbarhet- vi ska ta ansvar for vara resurser och verka for god resurshallning. 

2. Hundagarutbildningssektorn- HUS 
HUS verksamhet syftar till att bedriva kursverksamhet pa JBK samt att engagera och utbilda 

instruktorer och medhjalpare pa klubben. 

HUS malsattning ar att ha tydliga strukturer och rutiner med val fungerande kursverksamhet och 

mote. Att skapa okad gemenskap och samarbete med saval instruktorer som medhjalpare och 

kursdeltagare. 

HUS arbete 
HUS verksamhet drivs i dagslaget av tre personer; Anne-lie Andersson, Annelie Dam berg och Camilla 

Erixon, men vi ser behov av ytterligare en ell er tva personer for att fa en battre arbetsfordelning och 

inte belasta dem som arbetar i HUS allt for mycket. H US-sektorn har moten en gang i 

manaden. Sammankallande ar Camilla Erixon tills annat har beslutats. 

Vi planerar att genomfora After Dog/instruktorsmoten for instruktorer och medhjalpare 2-4 ggr 

under aret. 

Genomforande av kurser och aktiviteter 

Under aret kommer vi forutom kursverksamheten aven att arrangera oppna traningar med en som ar 

ansvarig, ibland med tema, bade pa klubben och pa Hulukvarn Arena (forutsatt att 

instruktorer/intresse finns). Under vinterhalvaret kommer inomhuskurser att hall as 

pa Hulukvarn Arena. 

Foljande aktiviteter (utover kursverksamheten), for alla medlemmar, ar inplanerade under aret: 

• Forelasning med Petcare, kring bl.a. foderlara 

• Tipspromenader 

• Lucia-Cup 

• Ungdomslager 

• Bakluckeloppis var/host 

• Socialiseringstraffar 

I nstru kto rer 

HUS erbjuder kurser med hjalp av tva avtalsinstruktorer, 16 utbildade och ideella instruktorer och en 

rad medhjalpare. 
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Utbildningar & vidareutveckling 
Under 2026 ar HUS ambition att utbilda 2-3 SBK 1-instruktorer och att fortbilda 2-3 redan utbildade 

instruktorer mot vald specialinriktning. Vi kommer ocksa att genomfora arrangemang for att finna fler 

medhjalpare. Ambitionen ar att kunna bista varje instruktor med en medhjalpare (till varje kurs som 

onskas). 

Ambitionen ar ocksa att arrangera en forelasning/arrangemang med extern gast for instruktorer och 

medhjalpare. 

Malsattningar 2026 
Under 2026 skall vi arbeta mot att ha en tydlig struktur och rutiner inom HUS, med val fungerande 

moten samt kursverksamhet. Vi arbetar mot okad gemenskap, samarbete, motivation och en Vi­

kansla mellan sektorn och instruktorer samt medhjalpare. 

Kursverksam het 
HUS ska II hall a 70 kurser fordelat over arets alla manader, uppdelat pa 40 ideella och 30 avtalskurser. 

bvriga mal 
Vi utvarderar var kursverksamhet fortlopande och sammansta ller efter verksamhetsarets slut. 

3. Rasutvecklingssektorn - RUS 
Ver ks a mhetsbeskrivn i ng 
Rasutvecklingssektorn (RUS) ansvarar for att genomfora mentalbeskrivning (MH), mentaltest (MT) 

och exteriorbeskrivningar (EB) inom klubbens verksamhetsomrade. Sektorns huvudsyfte ar att 

tillhandahalla kvalitetssakrade beskrivningar och tester som bidrar till avelsutvardering och 

rasutveckling for brukshundar, i enlighet med Svenska Brukshundklubbens riktlinjer och regelverk. 

Medi em mar 
Sektorn bestar av foljande funktionarer med specificerade roller: 

Helena Wurtz Johansson 

Kristina Athlei 

Rolf Karlsson 

Helena Engkvist 

Maria Granstrand 

Annelie Damberg 

Tobias Den Braver 

Sammankallande, Figurant MH/MT 

Figurant MH/MT 

Figurant MH/MT 

Figurant MH/MT 

Figurant MH 

Testledare MH/MT 

Administrator 

Genomforande av tavlingar/traning/kurser 
For 2026 ar foljande aktiviteter planerade: 

Mentaltest (MT): Tre tillfallen. 

Mentalbeskrivning (MH): Atta tillfallen, varav minst fyra ar dedikerade uppfodar-MH (tre ar 

redan inbokade). 

Exteriorbeskrivning (EB): fyra tillfallen, dar en domare redan tackat jag till tva tillfallen pa 

varen, dessa tillfallen genomfors samtidigt som klubben arrangerar ett MT. 

Utbildning: 
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o En MH-figurantutbildning planeras under varen 2026 och eventuellt en under hasten 

2026. Figurantutbildningen ger plats till tre personer fran narliggande 

brukshundklubbarfor att hjalpa var organisation SBK da det ar start behov av 

figuranter runt om pa vara brukshundklubbar. 

o En testledarutbildning planeras i samarbete med SBK Smaland. 

Funktionarer 
Ett centralt fokus for aret ar att sakerstalla en hall bar bemanning. Malet ar att utbilda och introducera 

fler figuranter for att minska belastningen pa de befintliga, erfarna, figuranterna som idag bemannar 

bade MH och MT. Under overgangsperioden kommer minst en erfaren figurant alltid att narvara vid 

MH-tillfallena for att vagleda och stotta de nya. 

Utbildning 
Det storsta identifierade behovet ar att oka antalet aktiva figuranter. lntresset ar start efter den 

uteblivna kursen 2025, och behovet forvantas tillgodoses genom den planerade MH­

figurantutbildningen i februari 2026. 

Material 
Materialinventering har genomforts. Sektorn bedomer att befintlig utrustning ar tillracklig for aret, 

med reservation for eventuellt inkop av ett fatal nya kamptrasor vid behov och eventuellt gora en 

genomgang pa "haren". Tva av RUS aktiva funktionarer ansvarar gemensamt for utrustningen och 

dess underhall. 

Huvudmal 
Genomforandemal: Genomfora samtliga planerade tre MT, atta MH och fyra EB under aret. 
Utbildningsmal: Fullfolja MH-figurantutbildningen och testledarutbildningen i samarbete med 
distriktet. 

Kvalitetsmal 
Kompetensutveckling: Sakerstalla att nya figuranter integreras framgangsrikt i verksamheten och kan 

arbeta sjalvstandigt under aret. 

Hallbarhet: Uppna en jamnare arbetsfordelning bland funktionarerna for att forebygga 

overbelastning. 

RAS-mal: Bidra aktivt till klubbens rasutvecklingsarbete genom att tillhandahalla efterfragade 

beskrivningstillfallen for uppfodare och medlemmar. 

bvriga mal 
Tillvaxtmal: Strava efter att etablera klubben som en av de mest aktiva och storsta arrangorerna av 
MH, MT och EB for brukshundar i Sverige. Jonkoping ska synas igen. 

4. Tavling 
Tavlingssektorns syfte ar att fa ett samarbete och en gemenskap mellan tavlingsgrenarna pa klubben 

och bestar av representanter for varje tavlingsgren som har en aktiv arbetsgrupp pa klubben. 

Sektorn har fyra moten under aret som bestams under sista motet aret innan. Uppgiften som 

sammankallande roterar mellan grenarna fran mote till mote. Ordningen bestams nar moten planeras 

in. Sammankallande gren ansvararfor kallelse, dagordning, leder motet samt att minnesanteckningar 

kommer gruppen och styrelsen till del. 
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Malsom sektorn ska arbeta med: 

Kalender: sammanstaller kalendern efter inplanerade tavlingar for att undvika krockar. 

Verksamhetsberattelse, -plan och -budget: varje gren tar fram sina egna och lagger in dem i 

teamskanalen . 

KM: genomforande av gemensamt KM under maj. Varje gren ansvarar for genomforande av 

sin gren. 

Arets hund: Genomfora och ta fram utrakningar for arets hund. 

Uppmarksamma championat pa medlems- eller arsmote. 

lnkludering: stotta grenar och traningsgrupper som har och viii starta tavlingsverksamhet pa 

klubben. 

Synliggora klubbens tavlingsekipage. 

Medlemmar 
En eller tva personer fran varje gren ska vara representerade i tavlingssektorn . ldag saknas vissa 

grenar (t.ex. IGP och Drag) . 

Genomforande av moten 
Tavlingssektorn traffas fyra ganger varje ar med foljande struktur: 

Ql-mote, januari/februari 

Ta fram arets hundar i respektive 

gren infor arsmotet 

Ta fram Championatvinnare for 

foregaende ar 

Presentation till arsmotet 

Bestamma tidpunkt for KM 

Bestallningar av priser till arets hund 

och championat 

Q2-mote, april 

Planera KM 

Bestalla KM - priser och rosetter 

Se over tavlingar for kommande ar 

Funktionarer 
Tavlingssektorn loser KM-funktionarer separat varje ar. 

Roller (arbetsfordelning) 

Q3-mote, september/oktober 

Se over kommande tavlingar 

Borja planera infor 

verksamhetsberattelse, -plan och 

-budget 

Q4-mote, november/december 

Sammanstall verksamhetsberattelse, 

-plan och -budget 

Utveckling av tavlingsgrupper 

Forbered bestallningar av priser 

till arets hund 

Sammankallande och motesordforande roterar mellan grenarna. 
Kontaktperson fran styrelsen ar Jenny Astrom. 

Material 
Priser och rosetter till KM (fran tavlingssektorns budget) 
Pris/rosetttill Arets Hund (fran tavlingssektorns budget) 
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Sektorn har talat om att kopa in (eller bli sponsrade av) en skarm i klubbstugan dar vi kan dela 

nyheter, aktuella tavlingsresultat, mm pa klubben och aven de resultat som klubbens egna 

ekipage meriterat sig for. 

Utbildningsbehov 
Varje gren ansvarar for sina utbildningsbehov. 

Malsattningar 2026 
Under 2026 kommer tavlingssektorn att utover ordinarie goromal, fokusera pa att uppmarksamma 

klubbens tavlingsekipage och prestationer. 

Tavlingar 

KM kommer att hall as gemensamt under fyra veckor under varen med prisutdelning och fest som 

avslutning. 

bvriga mal 
Att ha minst en representant fran varje gren i tavlingssektorn. 

5. Utstallning 
Medlemmar 
Elisabeth Kytler (sammankallande) och Maritha Bertilsson for inofficiella aktiviteter. 

Helena Wurtz Johansson och Kristina Athlei for officiell utstallning 2026. 

Moten 
Inga moten gallande inofficiella aktiviteter ar planerade. lnformationsmote kommer hallas om tier 

medlemmar visar intresse for att vara en del av utstallningsgruppen. 

Utbildning 
Gruppen informerar kontinuerligt utstallningsintresserade om utbildningar/aktiviteter via JBK. 

Utstallningstraning, nar sadana aktiviteter arrangeras i naromradet. Detar onskvart att tier inom 

klubben engagerar sig i gruppen och lar sig mer om just utstallning. 

Traningar 
Utstallningstraning/ringtraning kommer erbjudas nar sa onskas, minst antal deltagare 6-8 per tillfalle 

for att genomfora traning. 

Utstallning 
KM-utstallning kommer hallas varen 2026, ansvarig Elisabeth Kytler. lnofficiell utstallning for samtliga 

raser kommer tyvarr inte hallas 2026. 

Malsattningar 2026 
Klubbmasterskap i samarrangemang med klubbens ovriga KM. Arrangera utstallningstraning nar det 

efterfragas. Knyta an tier medlemmar till gruppen, som ar seriost intresserade av att vi aven 

fortsattningsvis som brukligt ska kunna erbjuda och arrangera inofficiell utstallning som omfattar 

samtliga SKK-raser. 

Ovrigt 

Budget for KM-utstallning ar lagd via JBK Tavlingssektor, ej via JBK Utstallningsgrupp. 
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Medlemshundar som tagit minst Svenskt Utstallningschampionat under 2025: 

Rapide Ours Trixie, Bouvier des Flandres, agare/uppfodare Anita Liew: 

SE UCH, DK UCH, NORD V-25, SPH I 

Misobeli Oops Olympia, Tysk Spets/Mittelspitz, agare/uppfodare Elisabeth Kytler: 

SE UCH, DK UCH, CIB-J 

Dazzling Flash Carat, Tysk Spets/Mittelspitz, agare Elisabeth Kytler: SE UCH, DK UCH 

6. Agility 
Ver ks am h etsbeskrivn i ng 
Agilitygruppen arbetar for att skapa gemenskap bland de agilityaktiva pa klubben. Gruppen viii att fler 

ska fastna for var fantastiska sport genom att erbjuda nyborjarkurser och blabarstavlingar. Vi arbetar 

ocksa for att aven de mer rutinerade ekipagen kan kanna att det kan fortsatta utvecklas pa klubben 

genom agilitysatsningar, gemensamma banbyggen och officiella tavlingar pa hemmaplan. Genom att 

erbjuda olika klasser pa vara tavlingar ar var forhoppning att kunna tillgodose de allra fiesta av 

klubbens tavlingsekipage. Vi uppmarksammar framgangar pa olika nivaer genom arets agilityhund, 

arets nyborjare och arets kampe. 

Medlemmar 
Under 2026 kommer agilitygruppen besta av foljande medlemmar: 

Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson, Rebecca Nygren, Olivia Liden, Johanna Ferm, 

Anna Goransson, Katrin Engvers och Jenny Astrom. 

Genomforande av tavlingar/traningar/kurser 
Vi i agilitygruppen traffas en gang i kvartalet och pa dessa traffar ar inkop, kursverksamhet, datum for 

framtida tavlingar och planering av gemenskapsframjande aktiviteter pa dagordningen. lnfor tavlingar 

har vi traffar for att styra detaljplaneringen. 

Funktionarer 
Vi planerar att ha Ila ett storre agilityinformationsmote pa varen for alla agilityintresserade pa 

klubben. Detta ar ett bra satt att ta in de agilityaktivas ideer och tankar och skapa gemenskap 

men framfor allt for att ocksa delegera ut arbetsuppgifter, funktionarer, bortplockning av hinder infor 

grasklippning o.s.v. 

Roller (arbetsfordelning) 
lnfor tavlingar fordelar vi arbetet genom att fordela ut olika ansvarsomraden sasom priser, parkering, 

rosetter osv. Detta gars infor varje tavling. 

Under 2026 fortsatter vi att fordela ovriga arbetsuppgifter inom gruppen. Speciellt for 2026 ar att 

Jonkopings Brukshundklubb armed och arrangerar Agility-SM tillsammans med Ulricehamns 

Brukshundklubb. 

Nedan foljer olika ansvarsomraden i Agilitygruppen: 

Kontaktperson mot ungdomsgrupp: Rebecca Nygren 

Prova pa/Blabar/0-klass: Johanna Ferm, Anna Goransson 

Kurser: Jeanette Helgeroth och Olivia Li den 

13 



Verksamhetsplan 2026 
lnkop och renovering av hinder: Olivia Liden 

Officiell tavling: Felicia Andersson och Jeanette Helgeroth 

KM: Felicia Andersson och Jeanette Helgeroth 

Grasklippning och in- och utplockning av hinder: Olivia Liden 

Motessamordnare: Felicia Andersson 

Gemenskapsframjande aktiviteter som lockar nytt folk: Jeanette Helgeroth 

Agility SM 2026: Felicia Andersson, Jeanette Helgeroth, Rebecca Nygren och Jenny Astrom 

Material 
Vi planerar att kopa in material for traning, tavling och kursverksamhet. Bl a en ny gunga och ett 

slalom. Vi planerar ocksa behova kopa in ett nytt alleslalom och tva stycken 1-meterstunnlar for 

kursverksamheten, dar vi har en dialog med HUS gallande budget for inkop av detta. 

Utbildningsbehov 
Vi viii skicka Anna Goranssson pa Al-utbildning for att fa fler instruktorer. 
Vi viii ocksa kunna erbjuda vara agilityaktiva det senaste inom agilityhandling och onskar darfor 
skicka Rebecca Nygren pa en A2-utbildning samt Felicia Andersson och Jeanette Helgeroth pa 
lopande fortbildning under aret. Detta for att kunna fortsatta ha Ila helgkurser dar vi lar ut de senaste 
kunskaperna och teknikerna till vara kursdeltagare. Det fors en dialog med HUS om dessa 
utbildningar kan rymmas i budgeten for 2026. 

Malsattningar 2026 

Tavlingar 
Under 2026 kommer JBK att vara medarrangorer av Agility-SM vilket gar det svart att planera for 

ytterligare officiella tavlingar. 

Traningstavlingar 
Agilitygruppen planerar att ha tva blabarstavlingar under 2026, en i maj och en i augusti. Vi planerar 

ocksa att utover dessa arrangera en 0-klasstavling. 

Kursverksamhet 
Vi planerar for 2 nyborjarkurser, 2 fortsattningskurser, 2 handlingskurser, 1 ungdomsagilitykurs. Vi 

onskar ocksa arrangera en helgkurs med extern instruktor i samarbete med HUS. 

bvriga mal 
Agilitygruppens mal ar att fortsatta arbeta for att fler agilityutovare pa klubben ska vilja vara med i 

gruppen och att arrangera olika typer av aktiviteter som skapar sammanhallning, gemenskap och 

gladje pa klubben. Vart mal ar ocksa att inom agilitygruppen fordela arbetet pa ett tydligare och 

effektivare satt. 

7. Bruks 
Medlemmar 
Sammankallande: Elin Joelsson & Alexandra Persson 

Funktionarer 
Brukstavlingar ar resurskravande med mycket planering, tillgangtill marker och funktionarer. 

Detar mer regel an undantag att det ar fler funktionarer an tavlande. 
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Under 2025 har arets tavlingar planerats och genomforts med medlemmar fran bruksgruppens 

arbetsgrupp (se nedan) med cirka 40 medlemmar under ledning av sammankallande. Arbetsgruppen 

kommer under 2026 fortsatta vara motorn i bruksgruppen. Bruksgruppens mal ar att genomfora arets 

tavlingar, lobba for att utbilda tier tavlingsledare, tavlingssekreterare och domare samt oka intresset 

for tier att bli funktionarer. 

Roller (arbetsfordelning) 
Med ledning av sammankallande finns arbetsgruppen pa cirka 40 klubbmedlemmar som ar del i 
arbetet med tavlingsarbetet och bollplank. Av medlemmarna i arbetsgruppen har 7 personer 
fatt uppdrag som ansvariga/samordnande for SBK Tavling, material, tavlingsmarker och prisbord. 

Arbetsgruppens verksamhet kommer fortsatta under 2026 pa samma satt som foregaende ar, for att 
medlemmarna i arbetsgruppen ska kunna bidra pa basta satt. Alla ar valkomna att gamed i 
arbetsgruppen men tanken ar ocksa att de som deltar ska var aktiva. 

Material & tavlingsmarker 

lnkop av visst material kommer att goras under 2026. Arbetsgruppen kommer att se over behov 

under 2026. Markansvarig i arbetsgruppen ar utsedd och marker finns att tillga. 

Utbildningsbehov 
Bruksfunktionarer finns det standigt behov av. Likt foregaende ar sa planeras en satsning 2026 for att 
forbattra vart funktionarsunderlag. Bland annat ar nagra av klubbens medlemmar under 
utbildning till tavlingssekreterare och planeras bli klara under 2026. En medlem kommer att ga SBK 
Smalands domarutbildning som startar i borjan av aret. 

lnfor arets tavlingar kommer ocksa nya funktionarer vid behov erbjudas introduktion till roller som till 
exempel sparlaggare, skytt och figurant. 

Malsattningar 2026 
Malet for bruksgruppen ar att genomfora tavlingar i bruks samt hoja intresset och kunskaper for de 
olika grenarna inom brukset. 
Verktyg: Bruksgruppen kommer nyttja till exempel traningstavlingar, funktionarsutbildningar 
och uppmarksammande av funktionarers insatser, som redskap for att driva intresset framat. 

Tavlingar 

Under aret planeras det minst tva stycken tavlingar. En spartavling med 

klasserna lagre och hogre samt en rapporttavling i lagre, hogre och elit. Eventuellt kommer det ocksa 

arrangeras en appelltavling men utformningen kommer bestammas pa ett bruksgruppmote i borjan 

av 2026. 

Traningstavlingar 

Under aret kommer minst en traningstavling i brukslydnad att arrangeras. Syftet ar att medlemmar 

ska fa mojlighet att testa pa att tavla och aka intresset for brukset. 

Ekonomi 

En star utmaning i bruks ar att fa ekonomi i tavlingarna. 
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Möjligheten ligger i att ha mycket resurser i form av funktionärer och tävlingsmarker, vilket gör att fler 

anmälningar kan tas och därmed tjäna på merförsäljningen som kan uppnås i köket. En normal 

brukstävling kan uppskattningsvis ge 1 000 kr i vinst i köket men det kräver att det styrs upp med vad 

funktionärer och domare får att fika/äta.   

Planerade intäkter för tävlingar kan vara svåra att uppskatta då deltagandet kan skilja sig åt samt krav 

från SBK att genomföra tävling även med få starter.  

8. Lydnad 

Verksamhetsbeskrivning 
Ansvar för att ansöka om och genomföra klubbens tävlingar i lydnad, verka för att klubben erbjuder 

kurser i tävlingslydnad, anordna träningstävlingar och jobba för ett ökat intresse för tävlingslydnad.  

Medlemmar 
Annelie Dahlbom och Anna Karlsson är sammankallande och ansvariga för gruppen. 

Genomförande av tävlingar/träningar/kurser  
Gemensamt ansvar för genomförande av tävling och tävlingsträningar. Samarbete med HUS kring 

möjlighet att erbjuda kurser/träningstillfällen inom tävlingslydnad.  Vi är båda tävlingsledare. Klubben 

har endast en domare i lydnad. 

Roller (arbetsfördelning)  
Annelie Dahlbom och Anna Karlsson deltar i tävlingssektorns möten för lydnadssektorns räkning.  

Material 
Vi har budgeterat för mindre inköp inför årets tävlingar.    

Utbildningsbehov  
Vi ser ett behov av att utbilda domare och en ytterligare tävlingsledare i lydnad. 

Målsättningar 2026 
Vi har ansökt, och fått godkänt från distriktet, att anordna tävling i samtliga klasser den 9 och 10 maj 

2026. Vi har för avsikt att ansöka om att få med dubbla starter i startklass den ena dagen och i klass 1 

den andra dagen. Sannolikt kommer vi att ansöka om ytterligare tävling i startklass och klass 1 under 

året. KM arrangeras genom tävlingssektorn, vi ansvarar för lydnaden.   

Träningstävlingar  
Vi har som ambition att erbjuda träningstävlingar vid tre tillfällen under året. 

Kursverksamhet 
Kurs i klass 1 och 2 med start i mars, Annelie är kursledare och Anna medhjälpare. Kurs i startklass 

med start i februari, Annelie är kursledare och Anna medhjälpare. Eventuellt kommer det att bli 

aktuellt med ytterligare kurser under året (i samarbete med HUS). 
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6vriga mal 
Undersoka mojligheten till en lagtavling for nyborjare i samarbete med narliggande klubbar (ej 

Augustikannan). 

9. Rallylydnad 
Verksamhetsbeskrivning 

Planera och genomfora officiella tavlingar och andra aktiviteter sasom traningar och klubbmasterskap 

i rallylydnad. 

Medlemmar 
Arbetsgruppen bestar under 2026 av Jenny Astrom, Sofia Gagnestig, Sara Finnigan, Catrin Pettersson 

och Clara Hedquist. 

Genomforande av tavlingar/traningar/kurser 
lnfor tavlingar har vi regelbundna moten for att planera och fordela arbetet. Efter genomford tavling t 

raffas vi aven for att utvardera. 

Roller (arbetsfordelning) 
Clara ar sammankallande. Jenny ar gruppens representant i tavlingssektorn. lnfor tavlingarna traffas vi 

och bestammer gemensamt vem som ar ansvarig for vad. 

Material 
Vi behaver kopa nya kantband att anvanda vid tavlingar. 

Vi kommer aven kopa in lampliga rivningsbara hinder som ska anvanda vid tavlingar. 

Utbildningsbehov 
Vi kommer att utbilda tva nya funktionarer under 2026, en tavlingssekreterare och en skrivare. 

Malsattningar 2026 

Tavlingar 
Vi har ansokt om, och fatt godkant fran distriktet, att anordna tavling i samtliga klasser den 4 maj 

2025 med dubbla starter i startklass. 

Tavlingar planeras till helgen 23-24 maj. Det kommer att finnas mojlighet till tre starter i varje klass 

under helgen. 

Vi lamnade intresse om att arrangera Lag-SM i rallylydnad under september, men detta tilldelades en 

annan klubb. lstallet planerar vi att hall a en rallytavling med du bbl a starter i alla klasser helgen 12-

13 september. 

Vi raknar med strax under 500 starter pa dessa tva tavlingshelger. 

Traningstavlingar 
KM kommer att hallas i maj. Vi viii under aret genomfora en clear round-tavling. 

Kursverksamhet 
Kurser ansvarar HUS for. 
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bvriga mal 

Vi onskar genomfora ett rallylager i slutet av sommaren. 

10. Freestyle 
Verksamhetsbeskrivning 
Regelbundna freestyletraningar och Klubbmasterskap. 

Medlemmar 

Zandra Asenlund, Jenny Astrom, Rebecca Nygren 

Genomforande av tavlingar/traningar/kurser 
Oppna traningar under utomhussasongen for medlemmar. Traningarna utannonseras i 

Facebookgruppen JBK Freestyle. 

Roller (arbetsfordelning) 

Skickar en representant till Tavlingssektorns moten. Rebecca Nygren ar sammankallande. 

Material 
I nulaget finns allt som behovs tillgangligt pa klubben. 

Malsattningar 2026 

Tavlingar 
Genomfora klubbmasterskap i Freestyle, Heelwork to Music, Bubbelklass och Teamwork to Music. 

Traningstavlingar 
I dagslaget planeras inga traningstavlingar. 

Kursverksamhet 
Vi kollar intresse for att ha prova-pa-tillfallen och eventuellt en kurs under aret. 

bvriga mal 
Ha regelbundna traningar under utesasongen och eventuellt nagra oppna traningar i Hulukvarn 

Arena. Fa tier aktiva, bade pa traningar och in i freestylegruppen for att i framtiden kunna anordna 

tavlingar. Utse Arets Freestylehund och Arets Nyborjare. 

Verksam h etsbeskrivn i ng 

Ansvar for att ansoka om och genomfora klubbens tavlingar i specialsok, verka for att klubben 

erbjuder kurser i specialsok, anordna oppna traningar, traningstavlingar och jobba for ett okat 

intresse for specialsok. 

Medlemmar 
Irene Josephson, Joacim Nilsson, Alexander Svensson, Annelie Froding Bjorklund och Ulrika Ferm 

Lekstrom 

Moten 
Forsoka ha 8 moten per ar. 
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Gora ett arshjul dar vi aven far in dagordning pa motena. 

Genomforande av tavlingar/traning/kurser 
Gemensamt ansvar for genomforande av tavling och tavlingstraningar. 

Samarbete kring mojlighet att erbjuda kurser/traningstillfallen inom tavlingslydnad. 

Funktionarer 
Vi viii garna utbilda tva personer till tavlingsledare inom specialsok nar den anordnas av SBK igen, 

troligtvis under 2026. 

Ulrika deltar i tavlingssektorns moten for specialsoksgruppens rakning. 

Material 
Vi har budgeterat for mindre inkop infor arets tavlingar. 

Aktiviteter 
Tavlingar 

• Anordna traningstavling "Specialsok med bedomning" for klubbarna Nassjo BK, Attila BK, 

Forserums BK och Jonkoping BK under VT 2026. Totalt 16 deltagare. 

• KM arrangeras genom tavlingssektorn, vi ansvarar for specialsoket 

• Vi ska forsoka anordna en officiell specialsoktavling under HT 2026 

• Ev. egna traningstavlingar 2-3 ggr/ar dar vi ej har utbildad domare utan hjalps at med 

bedomningarna. Kostnad l00kr. 

Oppna traningar 

• Forsoka ha en gang i manaden pa olika stallen med olika teman, dar vi alla hjalps at. 

• Regelgenomgang 21/1. 

Kursverksamhet 

• Planerar en grundkurs med Ulrika som instruktor med Irene som medhjalpare. 

• Vi ska skriva statuter till KM i maj. 

• Alexandra fragar domare Johan om en utvecklings helg. 

• Ulrika fragar domare Padma om ett lager sommaren 2026. 

11. Ungdom 
Verksamhetsbeskrivning 

JBK:s ungdomsverksamhet syftar till att genomfora arrangemang for ungdomar och deras 

hundar for att knyta dem narmare JBK och visa pa den fina gemenskap som finns pa klubben 
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mellan en hundagare och dess hund. Var ambition ar att locka tier ungdomar till JBK for att pa sikt fa 

ungdomsverksamheten att vaxa ytterligare. 

Medlemmar 
Ungdomsverksamhet drivs i dagslaget av en grupp bestaende av; Anne-lie Andersson, Lava Krantz, 

Lena Nilsson, Malin Bener, Filip Henriksson och Mattias Norden. JBK Ungdom har moten en gang i 

manaden. Anne-lie Andersson ar sammankallande. 

Genomforande av tavlingar/traningar/kurser 
Foljande aktiviteter (utover kursverksamheten) ar inplanerade under aret; 

Oppna traningar 

Ett helglager 

Ett par olika daglager 

Kurser inriktade for ungdomar och nagra forelasningar 

Halloween cup 

Klubbmasterskap 

Prova-pa-kurser 

Aktivitetskvallar och tematraffar som till exempel gora hundgodis, fredags-hang etcetera. 

I detta arbete ar dialogen med ungdomarna viktig, darfor kommer de att vara med och paverka vilka 

aktiviteter vi genomfor under aret. 

lnstruktorer och medhjalpare 
Ungdomsverksamheten genomfors av dem som ar drivande i gruppen samt tva ungdomar som deltar 

som bollplank. 

Utbildningsbehov 
Inga utbildningar aktuella i dagslaget, men pa sikt kan ledarutveckling for ungdomar vara aktuellt. 
Utveckling av kursverksamhet for ungdomar tas tram i dialog med HUS. 

Malsattningar 2026 
JBK Ungdom skall verka for att genomfora planerade kurser tillsammans med HUS. Genom detta och 

andra aktiviteter kan vi fa ungdomsverksamheten pa JBK att vaxa och utvecklas. Under 2026 skall 

vi darfor fortsatta att ta ungdomsverksamheten vidare som gjort bra framsteg under 2025. 

12. Kommunikation 
Verksamhetsbeskrivning 
Kommunikations verksamhet har som ambition att alla JBK:s medlemmar skall ha mojlighet att ta del 

av hur var klubb fungerar och vad som hander i verksamheten. Kommunikation ansvarar 

for JBK:s digitala kanaler samt ovriga kommunikationskanaler (sasom anslagstavlor etc.) men kan 

delegera specifika uppgifter till andra medlemmar. 

Medlemmar 
Kommunikations verksamhet drivs i dagslaget av tre personer, Rebecca Nygren, Joachim Nilsson och 

Camilla Erixon. Sammankallande ar Rebecca Nygren tills annat har beslutats. 

Gruppen ser garna att vi far med ytterligare nagon medlem. 
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Verksamheten 
Kommunikation har mote cirka en gang per manad. 

Kommunikation bestar av foljande delar: 

Kommunikationsplattformar 

IT 

Sponsring 

Kommunikationsplattformar 
Gruppens ambition ar att utveckla de kommunikationskanaler som finns pa Jonkopings 

Brukshundklubb, t.ex. hemsidan, sociala medier, anslagstavlor etc. Vara kanaler skall lopande 

uppdateras sa att det alltid finnas korrekt information om vad som hander pa klubben och social a 

kanaler skall modereras sa att inget olampligt innehall publiceras. 

Kommunikation ansvarar for att tillsammans med styrelsen utveckla klubbens varumarke 

(logotype) och sakerstalla att den grafiska profilen efterlevs. 

Kommunikation skall bista ovriga verksamheter med attta fram grafiskt material och mallar i linje 

med var profil. 

IT 

Klubben skall ha en stabil IT-plattform att verka fran. Ambitionen ar inte att det ar en plattform for alla 

medlemmar utan for dem som har ett uppdrag i klubbens verksamhet. Den framtagna plattformen 

skall anvandas av dem som verkar i klubben for kommunikation, lagring av dokument m.m. 

Under 2026 planerar Kommunikations IT-del foljande: 

• Fortsatt utbildning av sektorer och grupper i att anvanda Microsoft Teams som 

kommunikationsplattform. 

• Uppdatera det tradlosa natverket i klubbstugan. 

• Genomfora en oversyn av antalet och kvaliteten pa befintliga datorer, samt vid behov 

investera i en ny dator. 

Sponsring 

Kommunikation ansvarar for relationen med vara huvudsponsorer och for framtagande av avtal etc. 

Utbildningar & Vidareutvecklingar 
Under 2026 ar planen att halla utbildning inom var plattform inkl. nya kalenderfunktionen pa 

hemsidan for att sakerstalla att dessa anvands pa basta satt. 

Malsattningar 2026 
Under 2026 skall kommunikation arbeta for att na foljande malsattningar: 

Okad kommunikation pa JBK genom inforande av digital skarm. 

Hemsidan skall lopande uppdateras med korrekt information. 

Vid behov skall utbildningar genomforas kring var IT-plattform (Teams, mail etc.) och 

kalenderfunktionen pa hemsidan. 

Oversyn och uppdatering skall ske av klubbens anslagstavlor sa att de innehaller aktuell och 

relevant information. 
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Utvardera ytterligare sociala medier kanaler (bl.a. lnstagram). 

Tillsammans med styrelsen ta fram en uppdaterad grafisk profil for klubben inkl. mallar for 

presentationer etc. 

Avtalet med var huvudsponsor skall forlangas och tacka priser till klubbens officiella tavlingar 

under aret. 

Ambitionen ar att hitta nagon/nagra ytterligare sponsorer som kan bidra till nya vastar for 

instruktorer, medhjalpare och MH/MT-figuranter. 

13. Tjanstehund 
Ver ks am h etsbeskrivn i ng 
Tjanstehundssektorns roll ar att informera om tjanstehundsverksamhet inom totalforsvaret. 

Sektorn kan utgora en forsta kontaktvag for de i lokalklubben som ar intresserade av att utbilda sin 

hund till patrullhund eller raddningshund. 

Medlemmar 
Tjanstehundssektorn bestar av tva medlemmar, Ann Milton (sammankallande och representant for 

patrullhund) och Lasse Sjostedt (representant for raddningshund). 

Genomforande av tavlingar/traningar/kurser 
Gruppen har mojlighet i samarbete med HUS att anordna prova-pa-tillfallen dar intresserade kan fa 

testa pa vad en patrullhund respektive raddningshund gar. Gruppens medlemmar kan aven besoka 

kurser, t ex valpkurser for att informera om SBK:s roll i utbildningen av forare och hund till Sveriges 

totalforsvar. 

Kurser inom patrullhund respektive raddningshund anordnas inte av lokalklubbar utan ligger under 

distrikten. 

Funktionarer 
Behov av funktionarer finns framfor allt i samband med prova-pa dagar/tillfallen. 

Roller (arbetsfordelning) 
Respektive representant ansvarar for allt som ror den egna grenen. 

Material 
Sektorn har tillgang till en vaska (bag) med olika leksaker. Vaskan kan anvandas vid prova-pa-tillfallen. 

Utbildningsbehov 
Bada representanterna ar utbildade tjanstehundsekipage med aktiva tjanstehundar. Representanten 

inom raddningshund utbildar under 2026 en ny raddningshund. 

Malsattningar 2026 

Kursverksamhet 

Da kursverksamhet for tjanstehund bedrivs pa distriktsniva sa finns mer information om detta att 

hamta fran bl a SBK Smaland. 
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Ett ekipage tr.rm klubben ingar bland kursdeltagarna pa en patrullhundskurs i Skillingaryd varen och 

sommaren 2026 (i SBK Si:irmlands regi). Ytterligare tva klubbekipage gar fi:ir narvarande 

patrullhundskurs i SBK Hallands regi. 

bvriga mal 
Sektorn planerar att vara delaktig i Elmia hund 2026, med bade patrullhund och raddningshund. 

Ji:inki:iping 10 februari 2026 

, ~~~~- b.,1\JL-
Helena Engkvist ~ oachim Nilsson Karin Nygren Kind 

Karin Ehn la Bjork Lena Nilsson 

-J-~~ 
Jenny Astri:im Rebecka Roos 
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